
FFESSM 9ème Championnat de France des Clubs
Valence  -  14 et 15 Décembre 2013

MV-CNNP

Résultats Session 1

Session 1 - Samedi Matin

50 m Apnée Hommes
1 WERBROUCK Florian 90 HME * PEC 17.15 50

2 VAN-TIEGHEM Nicolas 85 HME * CNHC 17.33 46

3 CARON Stanys 97 HCA * ACC 17.47 42

4 COURTOT Pierre 93 HME * PAN-A 17.61 39

5 TRAVERSO Eric 70 HV1 * PPO 17.71 36

6 BIER Julien 86 HME * MV-A 18.05 33

7 MUIA Joris 94 HME * UEP-A 18.17 30

8 SAUVAGE Hector 93 HME * PCD 18.42 27

9 MERON Flavien 91 HME * TNAP 18.44 24

10 MONNIER Pierre-Yves 84 HME * TMP 19.63 22

11 GILLES Guillaume 92 HME * PSCO 19.97 20

12 BENOIT Nicolas 88 HME * MV-B 21.02 18

13 REVERBEL Theo 98 HCA * PAN-B 21.05 16

14 BLEIN Mathieu 97 HCA * SASNAP 21.74 14

15 GOSSELIN Léandre 99 HMI * PAC 22.57 12

15 RUIS Antonin 92 HME * CSAKB 22.57 12

17 CHOLVIN Benoit 97 HCA * UEP-B 24.17 8

18 LAURENT Bastien 98 HCA * SCLA 24.74 7

19 GENERAUD Olivier 80 HME * CSF 25.85 6

BARUCCI Florent 94 HME * CCNP Faux départ Disqualification

400 m Surface Femmes
1 PASQUALOTTI Léa 87 FDA * PPO 49.29 1:43.79 3:38.92 50

2 DOUYÉRE Manon 99 FMI * CSG 51.40 1:47.55 3:41.07 46

3 LE FLEM Margot 00 FMI * PAN-A 54.29 1:54.36 3:52.78 42

4 RIVENS Pauline 97 FCA * CNHC 54.15 1:54.07 3:53.29 39

5 DUREUX Marine 92 FDA * PCD 54.68 1:52.15 3:54.73 36

6 BERNARD Marine 98 FCA * UEP-A 52.38 1:51.45 3:56.34 33

7 GERARD Pauline 98 FCA * CCNP 54.36 1:55.29 3:58.78 30

8 BASTARD Lena 92 FDA * PEC 56.14 1:57.92 4:02.05 27

9 ALLAIS Marine 95 FEP * CPBR 1:00.33 2:08.66 4:28.18 24

10 HUERTA-VIVES Laurie 98 FCA * TMP 1:02.77 2:15.72 4:43.70 22

11 BERNARD Juliette 01 FBE * CSAKB 1:46.85 3:06.86 4:45.96 20

12 CAILLAT Hélène 96 FEP * ACC 1:02.21 2:19.21 4:53.47 18

13 PONTAL Margaux 98 FCA * MV-A 59.38 2:10.82 4:55.13 16

14 CORMERY DARE Oceane 00 FMI * TNAP 1:05.37 2:22.95 4:56.44 14

15 FORESTIERE Barbara 96 FEP * SASNAP 1:11.61 2:30.67 5:10.32 12

16 COLARD Esther 04 FPO * PSCO 1:12.00 2:39.98 5:34.31 10

PAGAN Audrey 00 FMI * PAN-B Apnée supérieure à 15m Disqualification

COSTASECA Gabrielle 88 FDA * CSF Abandon

Imprimés le : 15/12/13 11:19 Résultats - page : 1



FFESSM 9ème Championnat de France des Clubs
Valence  -  14 et 15 Décembre 2013

MV-CNNP

400 m Immersion Hommes
1 PONTAL Jehan 97 HCA * SCLA 44.61 1:33.79 3:15.00 50

2 GODDE Johann 89 HME * UEP-A 46.98 1:35.64 3:17.55 46

3 MEYER Hugo 98 HCA * PAN-A 46.17 1:35.53 3:20.97 42

4 MUIA Romain 89 HME * UEP-B 48.05 1:38.95 3:25.26 39

5 TORRE Sebastien 91 HME * CCNP 49.10 1:41.54 3:29.96 36

6 AOUBID Cyril 90 HME * CNHC 47.25 1:40.07 3:32.70 33

7 BRET Julien 88 HME * MV-A 47.47 1:40.82 3:35.02 30

8 MILLEVILLE Olivier 86 HME * PCD 51.76 1:46.67 3:35.20 27

9 CASTEL Privaël 95 HEP * TNAP 48.28 1:42.31 3:37.07 24

10 BRILHAULT Hugues 80 HME * PPO 50.72 1:47.04 3:46.27 22

11 CORDIER Mathieu 79 HV1 * SASNAP 54.27 1:54.06 3:58.82 20

12 POMIES Thibault 98 HCA * PAN-B 57.96 2:00.78 4:01.79 18

13 DIRUIT Thomas 96 HEP * PEC 55.67 1:57.22 4:02.67 16

14 LAURY Cyril 77 HV1 * CSAKB 57.81 2:01.91 4:14.48 14

15 OLLIVIER Fabien 87 HME * TMP 55.49 2:04.03 4:30.41 12

16 LEGRAND Romain 97 HCA * MV-B 58.15 2:08.32 4:36.38 10

17 MORVAN Christophe 66 HV2 * CSF 1:02.04 2:15.60 4:53.15 8

18 DUMARD Louis 00 HMI * PAC 1:09.10 2:30.67 5:07.02 7

19 RIUTORT Pascal 68 HV2 * ACC 1:07.18 2:24.38 5:09.10 6

20 MONNIER Paco 00 HMI * PSCO 1:08.91 2:32.37 5:27.05 5

200 m Sf Bipalmes Femmes
1 LECOEUR Maelle 97 FCA * PAN-A 56.34 1:54.72 50

2 LEBLOND Katie 95 FEP * CSG 58.99 2:01.53 46

3 MASSON Charline 90 FDA * TMP 59.14 2:01.81 42

4 BRILHAULT Yana 89 FDA * PPO 59.21 2:02.01 39

5 COULANGE Marion 91 FDA * MV-A 1:00.41 2:06.98 36

6 DELIZE Marion 90 FDA * CCNP 1:01.85 2:08.41 33

7 DACHEVOSKY Célia 94 FDA * CNHC 59.60 2:08.44 30

8 BECKEL Jessica 85 FDA * CSF 1:01.24 2:09.70 27

9 GROSJEAN Amelie 98 FCA * UEP-A 1:01.49 2:09.81 24

10 OYEZ Marie-Jeanne 95 FEP * CSAKB 1:02.60 2:10.53 22

11 LETENEUR Pauline 99 FMI * PCD 1:04.76 2:15.82 20

12 ABJEAN Célestine 95 FEP * CPBR 1:07.54 2:16.28 18

13 MAURER Evane 98 FCA * PEC 1:06.02 2:19.00 16

14 MOYSSET HERON Margaux 00 FMI * TNAP 1:03.68 2:20.13 14

15 DAVOLI Eglantine 99 FMI * PAC 1:09.61 2:23.44 12

16 GRANDIERE Gaelle 01 FBE * PAN-B 1:09.23 2:24.82 10

17 DESROCHES Camille 99 FMI * PSCO 1:09.24 2:29.47 8

18 TAILLIEZ Marion 99 FMI * ACC 1:26.89 3:05.13 7

19 BOISSEAU Alexandra 99 FMI * SASNAP 1:26.92 3:12.33 6
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Résultats Session 2

Session 2 - Samedi Après midi

100 m Surface Hommes
1 OLIVIER Robin 90 HME * UEP-A 36.74 50

2 CRASSIN Jean 96 HEP * MV-A 38.68 46

3 BRETON Gregoire 94 HME * CCNP 39.41 42

4 SNOUSSI Wassim 93 HME * PAN-A 40.20 39

5 NORMANI Clément 86 HME * PCD 40.63 36

6 AOUIDAD Antoine 82 HME * PPO 40.66 33

7 LEBOEDEC Simon 91 HME * PEC 41.43 30

8 ALRIQUET Aurélien 96 HEP * CNHC 42.62 27

9 BAGLIO Mattheo 01 HBE * PAN-B 48.37 24

10 LE GUERN Gurvan 97 HCA * PAC 48.67 22

11 BENABDALLAH Nassim 98 HCA * CSAKB 49.30 20

12 BRACHET Guillaume 88 HME * SASNAP 50.52 18

13 THIL Lucas-Andreï 00 HMI * UEP-B 51.57 16

14 MOREAU Lucas 00 HMI * TMP 55.07 14

15 BERNARD PLANESSE Pierre Emman 96 HEP * TNAP 57.45 12

16 ESTEBAN Nicolas 72 HV1 * SCLA 58.60 10

17 BONDUEL Louis 99 HMI * ACC 1:06.42 8

18 MUNIER Corentin 02 HBE * MV-B 1:17.96 7

19 GERBER Titouan 02 HBE * CSF 1:28.33 6

20 THEBAULT Fabrice 00 HMI * PSCO 1:37.49 5

800 m Surface Femmes
1 GODOVANA Olga 91 FDA * PPO 51.17 1:46.88 3:41.79 7:35.19 50

2 BARON Loren 94 FDA * CPBR 55.86 1:57.34 4:02.01 8:07.76 46

3 CORRE Mathilde 95 FEP * MV-A 57.48 1:58.28 4:01.36 8:07.87 42

4 SOREL Agathe 90 FDA * PCD 57.73 2:00.23 4:06.22 8:14.01 39

5 LEPAPE Mélanie 96 FEP * PEC 56.40 1:58.47 4:05.59 8:20.98 36

6 CARTON Anna 97 FCA * CCNP 1:01.20 2:03.72 4:09.82 8:24.76 33

7 FETEN Guesmi 90 FDA * PAN-A 57.49 1:59.48 4:05.91 8:25.17 30

8 CORMERAIS Julie 96 FEP * CNHC 55.42 1:58.86 4:08.61 8:27.99 27

9 BERNARD Kim 99 FMI * CSAKB 58.07 2:01.16 4:10.71 8:28.07 24

10 LOISEL Nora 00 FMI * CSG 1:00.40 2:06.80 4:20.98 8:40.20 22

11 DUJARDIN Delphine 69 FV2 * TMP 59.36 2:07.63 4:27.95 8:52.37 20

12 BAITICHE Sihame 99 FMI * UEP-A 1:01.43 2:06.20 4:20.19 8:55.45 18

13 BODIN Morgane 96 FEP * PAC 1:01.00 2:10.11 4:31.11 9:04.82 16

14 CHEMIN Emilie 01 FBE * PAN-B 1:01.51 2:09.84 4:30.98 9:10.64 14

15 NICOLLE Emma 98 FCA * PSCO 1:06.09 2:20.63 4:53.78 10:00.68 12

16 NGUYEN Jeanne 02 FBE * CSF 1:12.28 2:31.39 5:12.62 10:26.45 10

17 MOIZARD Coraline 90 FDA * ACC 1:20.38 2:53.65 6:03.42 12:16.53 8

18 CIET Magali 73 FV1 * SASNAP 1:22.36 2:56.47 6:05.70 12:17.29 7
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4 x 200 m Surface Hommes
1 Pays d'Aix Natation-A * PAN-A 6:04.92 50

NOIR Alexandre 94 HME 1:20.90
SNOUSSI Wassim 93 HME [1:36.97] 2:57.87
PELLET Hugo 97 HCA [1:35.82] 4:33.69
MEYER Hugo 98 HCA [1:31.23]

2 Uckange Evolution Palmes - A * UEP-A 6:05.33 46
OLIVIER Robin 90 HME 1:29.10
MALERIAT Guillaume 91 HME [1:33.04] 3:02.14
MUIA Joris 94 HME [1:37.03] 4:39.17
MUIA Thomas 93 HME [1:26.16]

3 Club Ciotaden de Nage avec Palmes * CCNP 6:10.64 42
VIALA Elie 91 HME 1:29.37
BARUCCI Florent 94 HME [1:38.43] 3:07.80
BRETON Gregoire 94 HME [1:30.20] 4:38.00
CRISANTE Nicola 97 HCA [1:32.64]

4 Paris Palmes Olympique * PPO 6:17.55 39
BON Hugo 88 HME 1:33.22
AOUIDAD Antoine 82 HME [1:38.36] 3:11.58
ROSENTHAL Noë 94 HME [1:32.33] 4:43.91
NEUMANN Alex 86 HME [1:33.64]

5 Marsouins de Valence-A * MV-A 6:20.44 36
BRET Julien 88 HME 1:32.76
ROMO Julien 88 HME [1:39.89] 3:12.65
GRATTESSOL Vincent 77 HV1 [1:34.10] 4:46.75
CRASSIN Jean 96 HEP [1:33.69]

6 Plongée Club Douai * PCD 6:29.79 33
GUILBAUT Julien 96 HEP 1:33.75
MILLEVILLE Olivier 86 HME [1:40.14] 3:13.89
SAUVAGE Hector 93 HME [1:40.76] 4:54.65
NORMANI Clément 86 HME [1:35.14]

7 Palmes En Cornouaille * PEC 6:30.22 30
CREQUER Morgan 98 HCA 1:39.19
LE LAY Robin 91 HME [1:36.17] 3:15.36
LEBOEDEC Simon 91 HME [1:37.37] 4:52.73
WERBROUCK Florian 90 HME [1:37.49]

8 Club Nautique de Houilles Carrières * CNHC 6:30.39 27
FAUVEAU Antoine 92 HME 1:34.15
ALRIQUET Aurélien 96 HEP [1:40.24] 3:14.39
AOUBID Cyril 90 HME [1:41.28] 4:55.67
SEBIRE Julien 83 HME [1:34.72]

9 Tours NAP * TNAP 6:49.74 24
CASTEL Privaël 95 HEP 1:38.07
BERTHOMIER Guilyan 90 HME [1:46.92] 3:24.99
ZEPHIR Jean Luc 93 HME [1:43.32] 5:08.31
MERON Flavien 91 HME [1:41.43]

10 Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes * SASNAP 7:09.87 22
BOUQUET Paul 95 HEP 1:32.31
PONTUS Baptiste 98 HCA [1:49.89] 3:22.20
BOUQUET Julien 91 HME [2:01.07] 5:23.27
CORDIER Mathieu 79 HV1 [1:46.60]

11 Toulouse Métropole Palmes * TMP 7:17.67 20
QUIRIN Gaetan 93 HME 1:42.18
MONNIER Pierre-Yves 84 HME [1:51.55] 3:33.73
FRESQUET Sylvain 93 HME [1:55.25] 5:28.98
OLLIVIER Fabien 87 HME [1:48.69]

12 Uckange Evolution Palmes - B * UEP-B 7:22.72 18
BIDEAU Sébastien 78 HV1 1:39.65
THIL Lucas-Andreï 00 HMI [2:05.57] 3:45.22
ALEMANY Morgan 98 HCA [1:58.94] 5:44.16
MUIA Romain 89 HME [1:38.56]

13 Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre * CSAKB 7:33.31 16
BECQ Clément 90 HME 1:37.70
BERNEDE Lucas 99 HMI [2:04.55] 3:42.25
LAURY Cyril 77 HV1 [2:00.38] 5:42.63
BENABDALLAH Nassim 98 HCA [1:50.68]
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14 Pays d'Aix Natation - B * PAN-B 7:34.85 14
POMIES Thibault 98 HCA 1:43.72
LACAN Guillaume 00 HMI [1:51.39] 3:35.11
REVERBEL Theo 98 HCA [1:52.80] 5:27.91
DAUCE Hippolyte 00 HMI [2:06.94]

15 Subaquatique Club Lunellois Aquapalmes * SCLA 7:52.15 12
PONTAL Jehan 97 HCA 1:27.22
COSTA Nicolas 72 HV1 [2:13.90] 3:41.12
LAURENT Bastien 98 HCA [2:17.18] 5:58.30
BERNARD Valentin 99 HMI [1:53.85]

16 Marsouins de Valence-B * MV-B 8:09.56 10
PONTAL Morgan 02 HBE 2:03.85
MOUNIER Julien 92 HME [2:10.07] 4:13.92
BENOIT Nicolas 88 HME [1:58.91] 6:12.83
LEGRAND Romain 97 HCA [1:56.73]

17 Palme Sportive Cherbourg Octeville * PSCO 8:31.64 8
GILLES Guillaume 92 HME 1:48.86
GIRARD Valentin 00 HMI [2:33.22] 4:22.08
AMIOT Jimmy 95 HEP [2:05.55] 6:27.63
MONNIER Paco 00 HMI [2:04.01]

18 Club Subaquatique Français * CSF 9:04.69 7
GRANDEMANGE Jean 86 HME 1:58.20
BERNEDE Jean-Pierre 58 HV3 [2:10.31] 4:08.51
LESAVAND Tristan 00 HMI [2:43.16] 6:51.67
GENERAUD Olivier 80 HME [2:13.02]

Palm Auray Club * PAC Faux départ Disqualification
DUMARD Louis 00 HMI
LE GUERN Gurvan 97 HCA
REUNGOAT Brieux 00 HMI
GOSSELIN Léandre 99 HMI

Aqua Club Castelneuvien * ACC Autre Faute Disqualification
CARON Stanys 97 HCA
MOREIRA Alexandre 97 HCA
JORIOT Raphael 00 HMI
GUILHEN Arnaud 99 HMI

6 x 100 m Surface Femmes

2:17.54
3:02.98
3:47.74

PASQUALOTTI Léa 87 FDA [43.98]
GUILLOTIN Clara 88 FDA [45.44]
GODOVANA Olga 91 FDA [44.76]
HEITZ Camille 86 FDA [39.20]

BRILHAULT Yana 89 FDA [47.61] 1:33.56
SAINT JOURS Lisa 82 FDA 45.95

Paris Palmes Olympique FDA * PPO 4:26.94 501

2:16.36
3:02.17
3:51.10

LE FLEM Margot 00 FMI [45.92]
PROSPERI Alice 99 FMI [45.81]
FETEN Guesmi 90 FDA [48.93]
NOIR Amandine 96 FEP [45.74]

LECOEUR Maelle 97 FCA [44.75] 1:30.44
SERY Jeanne 95 FEP 45.69

Pays d'Aix Natation-A FDA * PAN-A 4:36.84 462

2:18.51
3:05.32
3:56.29

CAMBO Claire 97 FCA [47.72]
GERARD Pauline 98 FCA [46.81]
CARTON Anna 97 FCA [50.97]
DELIZE Marion 90 FDA [45.77]

BARUCCI Morgane 96 FEP [44.42] 1:30.79
SEBASTIA Lea 97 FCA 46.37

Club Ciotaden de Nage avec Palmes FDA * CCNP 4:42.06 423

2:20.59
3:08.87
4:03.90

LEBLOND Katie 95 FEP [48.62]
DOUYÉRE Manon 99 FMI [48.28]
LOISEL Nora 00 FMI [55.03]
AZE Coraline 92 FDA [47.07]

LOISEL Margaux 97 FCA [44.74] 1:31.97
DUBOS Charline 91 FDA 47.23

Club Sportif Gravenchon FDA * CSG 4:50.97 394
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2:24.07
3:17.19
4:05.09

DUPONT Mathilde 94 FDA [46.49]
BAITICHE Sihame 99 FMI [53.12]
BAITICHE Chahinese 97 FCA [47.90]
BERNARD Marine 98 FCA [47.78]

GROSJEAN Amelie 98 FCA [52.51] 1:37.58
SOBIES Pauline 97 FCA 45.07

Uckange Evolution Palmes - A FDA * UEP-A 4:52.87 365

2:29.44
3:24.37
4:14.67

DUREUX Manon 94 FDA [47.99]
LETENEUR Pauline 99 FMI [54.93]
SOREL Agathe 90 FDA [50.30]
PETIT Amélie 96 FEP [47.12]

HAGER Lara 96 FEP [52.64] 1:41.45
DUREUX Marine 92 FDA 48.81

Plongée Club Douai FDA * PCD 5:01.79 336

2:34.06
3:29.64
4:18.99

GEOFFROY Camille 90 FDA [54.95]
HUERTA-VIVES Laurie 98 FCA [55.58]
MASSON Charline 90 FDA [49.35]
FILS-LYCAON Meredith 90 FDA [45.84]

PERRYMOND Hélène 72 FV1 [53.05] 1:39.11
DUJARDIN Delphine 69 FV2 46.06

Toulouse Métropole Palmes FDA * TMP 5:04.83 307

2:41.08
3:32.18
4:24.23

DACHEVOSKY Célia 94 FDA [58.66]
BIRNAL--PETIT Carole 96 FEP [51.10]
ROUILLON Manon 90 FDA [52.05]
CORMERAIS Julie 96 FEP [47.94]

GHESQUIERE Sarah 79 FV1 [53.44] 1:42.42
RIVENS Pauline 97 FCA 48.98

Club Nautique de Houilles Carrières FDA * CNHC 5:12.17 278

2:33.28
3:25.66
4:24.43

LEPAPE Mélanie 96 FEP [54.29]
LAZ Delphine 89 FDA [52.38]
MAURER Evane 98 FCA [58.77]
RIGAULT Gwen 98 FCA [49.06]

KERNALEGUEN Manon 98 FCA [51.21] 1:38.99
BASTARD Lena 92 FDA 47.78

Palmes En Cornouaille FDA * PEC 5:13.49 249

2:47.17
3:43.93
4:33.77

GRANDIERE Gaelle 01 FBE [59.04]
CHEMIN Emilie 01 FBE [56.76]
PAGAN Elodie 97 FCA [49.84]
HUBAUT Océane 97 FCA [47.46]

PAGAN Audrey 00 FMI [57.53] 1:48.13
CORTIAL Salome 91 FDA 50.60

Pays d'Aix Natation - B FDA * PAN-B 5:21.23 2210

2:52.17
3:49.98
4:42.56

BRAYNAS Louise 98 FCA [57.04]
OYEZ Marie-Jeanne 95 FEP [57.81]
BERNARD Kim 99 FMI [52.58]
MORIN Tiphaine 96 FEP [48.32]

BERNARD Juliette 01 FBE [1:01.01] 1:55.13
FOLLET Manon 97 FCA 54.12

Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre FEP * CSAKB 5:30.88 2011

2:51.76
3:54.17
4:44.17

PRAS Maëva 02 FBE [1:04.20]
SCHARFF Manon 93 FDA [1:02.41]
COULANGE Marion 91 FDA [50.00]
CORRE Mathilde 95 FEP [48.98]

PONTAL Margaux 98 FCA [54.51] 1:47.56
CORRE Anais 95 FEP 53.05

Marsouins de Valence-A FDA * MV-A 5:33.15 1812

2:57.29
3:54.69
4:52.39

LE PRADO Mégane 93 FDA [58.85]
ABJEAN Célestine 95 FEP [57.40]
ALLAIS Marine 95 FEP [57.70]
BARON Loren 94 FDA [50.44]

RIVET Perrine 00 FMI [1:04.15] 1:58.44
TUAL Hélorie 92 FDA 54.29

Cercle Paul Bert de Rennes FDA * CPBR 5:42.83 1613

3:20.30
4:23.52
5:26.96

COUTAZ Armelle 02 FBE [1:15.55]
BERTRAND Nathalie 81 FDA [1:03.22]
NGUYEN Jeanne 02 FBE [1:03.44]
BERTRAND Anna 00 FMI [59.98]

COSTASECA Gabrielle 88 FDA [1:05.23] 2:04.75
BECKEL Jessica 85 FDA 59.52

Club Subaquatique Français FDA * CSF 6:26.94 1414
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3:07.93
4:27.86
5:40.15

FORESTIERE Barbara 96 FEP [1:08.41]
BOISSEAU Alexandra 99 FMI [1:19.93]
CIET Magali 73 FV1 [1:12.29]
BOUCHILLOU SANCHEZ Lory 97 FCA [53.72]

CAMPO Célia 92 FDA [1:01.54] 1:59.52
CHALUMEAU Julie 97 FCA 57.98

Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes FDA * SASNAP 6:33.87 1215

3:31.78
4:35.68
5:38.33

TAILLIEZ Marion 99 FMI [1:22.62]
MOIZARD Coraline 90 FDA [1:03.90]
CORDIER Solenne 89 FDA [1:02.65]
JORIOT Charlotte 98 FCA [1:03.42]

VOIZE Géraldine 84 FDA [1:12.63] 2:09.16
CAILLAT Hélène 96 FEP 56.53

Aqua Club Castelneuvien FDA * ACC 6:41.75 1016

3:14.32
4:27.74
5:45.04

COLARD Esther 04 FPO [1:18.29]
LETRONNIER Clara 00 FMI [1:13.42]
LEMONNIER Zoé 00 FMI [1:17.30]
MONNIER Adele 99 FMI [1:04.66]

DESROCHES Camille 99 FMI [1:06.83] 1:56.03
BOTTEY Morgane 95 FEP 49.20

Palme Sportive Cherbourg Octeville FEP * PSCO 6:49.70 817
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Résultats Session 3

Session 3 - Dimanche Matin

50 m Apnée Femmes
1 GUILLOTIN Clara 88 FDA * PPO 19.87 50

2 DUBOS Charline 91 FDA * CSG 20.14 46

3 DUPONT Mathilde 94 FDA * UEP-A 20.40 42

4 RIGAULT Gwen 98 FCA * PEC 20.47 39

5 CAMBO Claire 97 FCA * CCNP 20.79 36

6 DUREUX Manon 94 FDA * PCD 20.85 33

7 HUBAUT Océane 97 FCA * PAN-B 20.86 30

8 BOTTEY Morgane 95 FEP * PSCO 21.41 27

9 FOLLET Manon 97 FCA * CSAKB 21.94 24

10 GEOFFROY Camille 90 FDA * TMP 22.71 22

11 ROUILLON Manon 90 FDA * CNHC 22.99 20

12 CAMPO Célia 92 FDA * SASNAP 25.87 18

13 PERON Camille 96 FEP * PAC 26.13 16

14 BANNIER Sofia 98 FCA * TNAP 26.31 14

15 SCHARFF Manon 93 FDA * MV-A 27.45 12

16 LE PRADO Mégane 93 FDA * CPBR 29.30 10

17 BERTRAND Anna 00 FMI * CSF 30.14 8

18 VOIZE Géraldine 84 FDA * ACC 30.72 7

SERY Jeanne 95 FEP * PAN-A Faux départ Disqualification

400 m Surface Hommes
1 MALERIAT Guillaume 91 HME * UEP-A 48.91 1:40.46 3:24.45 50

2 VIALA Elie 91 HME * CCNP 47.77 1:39.24 3:25.25 46

3 BOUQUET Paul 95 HEP * SASNAP 48.50 1:42.01 3:25.38 42

4 PELLET Hugo 97 HCA * PAN-A 49.65 1:43.32 3:28.69 39

5 FAUVEAU Antoine 92 HME * CNHC 47.71 1:39.31 3:31.01 36

6 ROSENTHAL Noë 94 HME * PPO 48.14 1:42.42 3:33.93 33

7 CREQUER Morgan 98 HCA * PEC 49.90 1:45.82 3:39.14 30

8 KACHKACHE Nassim 99 HMI * MV-A 53.63 1:53.35 3:50.72 27

9 BERTHOMIER Guilyan 90 HME * TNAP 52.29 1:51.96 3:54.16 24

10 SAUVAGE Maxime 97 HCA * PCD 54.91 1:57.97 4:04.39 22

11 BERNARD Valentin 99 HMI * SCLA 54.90 1:57.61 4:07.26 20

12 GRANDEMANGE Jean 86 HME * CSF 54.50 1:58.71 4:12.10 18

13 LEROY Gauthier 01 HBE * CSAKB 1:04.10 2:13.05 4:27.67 16

14 ALEMANY Morgan 98 HCA * UEP-B 1:02.10 2:09.82 4:28.27 14

15 AMIOT Jimmy 95 HEP * PSCO 1:02.27 2:11.68 4:38.79 12

16 BOISSET Julien 01 HBE * PAN-B 1:05.09 2:19.10 4:46.04 10

17 GUILHEN Arnaud 99 HMI * ACC 1:12.00 2:32.93 5:20.24 8

18 CHAUVIN Brice 01 HBE * MV-B 1:23.88 2:58.88 6:01.25 7

FRESQUET Sylvain 93 HME * TMP Disqualification
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400 m Immersion Femmes
1 HEITZ Camille 86 FDA * PPO 45.96 1:34.83 3:17.39 50

2 BARUCCI Morgane 96 FEP * CCNP 49.90 1:44.12 3:33.71 46

3 BAITICHE Chahinese 97 FCA * UEP-A 51.12 1:44.85 3:34.65 42

4 NOIR Amandine 96 FEP * PAN-A 51.10 1:45.56 3:35.66 39

5 FILS-LYCAON Meredith 90 FDA * TMP 51.94 1:46.60 3:37.69 36

6 AZE Coraline 92 FDA * CSG 49.96 1:44.74 3:38.82 33

7 MORIN Tiphaine 96 FEP * CSAKB 50.85 1:46.71 3:40.82 30

8 PETIT Amélie 96 FEP * PCD 56.36 1:56.46 3:57.71 27

9 GHESQUIERE Sarah 79 FV1 * CNHC 56.06 1:59.01 4:12.98 24

10 TUAL Hélorie 92 FDA * CPBR 57.11 2:01.84 4:15.83 22

11 LAZ Delphine 89 FDA * PEC 59.51 2:05.73 4:26.79 20

12 PAGAN Elodie 97 FCA * PAN-B 59.93 2:08.42 4:32.15 18

13 CORRE Anais 95 FEP * MV-A 1:00.67 2:09.08 4:35.69 16

14 BOUCHILLOU SANCHEZ Lory 97 FCA * SASNAP 1:05.24 2:18.46 4:54.64 14

15 MONNIER Adele 99 FMI * PSCO 1:11.35 2:37.38 5:40.64 12

16 JORIOT Charlotte 98 FCA * ACC 1:14.94 2:45.45 5:46.06 10

17 COUTAZ Armelle 02 FBE * CSF 1:27.60 3:06.54 6:34.43 8

200 m Sf Bipalmes Hommes
1 BECQ Clément 90 HME * CSAKB 45.43 1:35.00 50

2 QUIRIN Gaetan 93 HME * TMP 48.38 1:40.56 46

3 NEUMANN Alex 86 HME * PPO 48.28 1:41.39 42

4 ZEPHIR Jean Luc 93 HME * TNAP 50.05 1:43.91 39

5 TIRBISCH Kevin 94 HME * UEP-A 48.58 1:44.19 36

6 D-ASTA Julien 96 HEP * CCNP 49.83 1:44.29 33

7 ROMO Julien 88 HME * MV-A 54.35 1:52.96 30

8 PERNA Marc-Alexandre 89 HME * PAN-A 54.49 1:54.52 27

9 OLLIVIER Florian 87 HME * PEC 55.88 1:56.37 24

10 DELCOURT Valentin 95 HEP * PCD 54.96 1:57.36 22

11 BOUQUET Julien 91 HME * SASNAP 56.44 1:59.98 20

12 HUET Tom 97 HCA * CNHC 55.25 2:02.31 18

13 LACAN Guillaume 00 HMI * PAN-B 59.82 2:04.06 16

14 MOUNIER Julien 92 HME * MV-B 1:02.27 2:12.69 14

15 ESTEBAN Nathan 01 HBE * SCLA 1:11.83 2:29.65 12

16 PERIN Mathieu 96 HEP * UEP-B 1:11.48 2:30.64 10

17 GIRARD Valentin 00 HMI * PSCO 1:11.53 2:30.96 8

18 LESAVAND Tristan 00 HMI * CSF 1:14.00 2:35.18 7

19 JORIOT Raphael 00 HMI * ACC 1:14.93 2:38.62 6
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Résultats Session 4

Session 4 - Dimanche Après midi

100 m Surface Femmes
CORTIAL Salome 91 FDA * PAN-B

BERTRAND Nathalie 81 FDA * CSF

PROSPERI Alice 99 FMI * PAN-A

CHALUMEAU Julie 97 FCA * SASNAP

HAGER Lara 96 FEP * PCD

KERNALEGUEN Manon 98 FCA * PEC

SEBASTIA Lea 97 FCA * CCNP

PRAS Maëva 02 FBE * MV-A

CORDIER Solenne 89 FDA * ACC

SOBIES Pauline 97 FCA * UEP-A

RIVET Perrine 00 FMI * CPBR

LOISEL Margaux 97 FCA * CSG

BRAYNAS Louise 98 FCA * CSAKB

PERRYMOND Hélène 72 FV1 * TMP

LE POUL Jade 00 FMI * PAC

BIRNAL--PETIT Carole 96 FEP * CNHC

LETRONNIER Clara 00 FMI * PSCO

SAINT JOURS Lisa 82 FDA * PPO

LEBORGNE Sarah 98 FCA * TNAP

800 m Surface Hommes
BIDEAU Sébastien 78 HV1 * UEP-B

LANNOY-CRUNELLE Victor 96 HEP * TMP

COSTA Nicolas 72 HV1 * SCLA

SEBIRE Julien 83 HME * CNHC

REUNGOAT Brieux 00 HMI * PAC

MUIA Thomas 93 HME * UEP-A

CRISANTE Nicola 97 HCA * CCNP

PONTUS Baptiste 98 HCA * SASNAP

GUILBAUT Julien 96 HEP * PCD

NOIR Alexandre 94 HME * PAN-A

PONTAL Morgan 02 HBE * MV-B

BERNEDE Jean-Pierre 58 HV3 * CSF

DAUCE Hippolyte 00 HMI * PAN-B

LE LAY Robin 91 HME * PEC

BON Hugo 88 HME * PPO

MOREIRA Alexandre 97 HCA * ACC

GRATTESSOL Vincent 77 HV1 * MV-A

BERNEDE Lucas 99 HMI * CSAKB

AUDOUX Damien 85 HME * TNAP

NICOLLE Odin 03 HPO * PSCO
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4 x 200 m Surface Femmes
Palme Sportive Cherbourg Octeville * PSCO

Relayeur 1
Relayeur 2
Relayeur 3
Relayeur 4

Paris Palmes Olympique * PPO
HEITZ Camille 86 FDA
SAINT JOURS Lisa 82 FDA
GODOVANA Olga 91 FDA
PASQUALOTTI Léa 87 FDA

Pays d'Aix Natation - B * PAN-B
Relayeur 1
Relayeur 2
Relayeur 3
Relayeur 4

Tours NAP * TNAP
BANNIER Sofia 98 FCA
CORMERY DARE Oceane 00 FMI
MOYSSET HERON Margaux 00 FMI
LEBORGNE Sarah 98 FCA

Marsouins de Valence-A * MV-A
Relayeur 1
Relayeur 2
Relayeur 3
Relayeur 4

Aqua Club Castelneuvien * ACC
CAILLAT Hélène 96 FEP
VOIZE Géraldine 84 FDA
CORDIER Solenne 89 FDA
JORIOT Charlotte 98 FCA

Pays d'Aix Natation-A * PAN-A
Relayeur 1
Relayeur 2
Relayeur 3
Relayeur 4

Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre * CSAKB
BERNARD Kim 99 FMI
BRAYNAS Louise 98 FCA
FOLLET Manon 97 FCA
MORIN Tiphaine 96 FEP

Club Ciotaden de Nage avec Palmes * CCNP
Relayeur 1
Relayeur 2
Relayeur 3
Relayeur 4

Palmes En Cornouaille * PEC
Relayeur 1
Relayeur 2
Relayeur 3
Relayeur 4

Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes * SASNAP
CHALUMEAU Julie 97 FCA
CAMPO Célia 92 FDA
BOUCHILLOU SANCHEZ Lory 97 FCA
CIET Magali 73 FV1

Club Subaquatique Français * CSF
Relayeur 1
Relayeur 2
Relayeur 3
Relayeur 4

Club Nautique de Houilles Carrières * CNHC
RIVENS Pauline 97 FCA
BIRNAL--PETIT Carole 96 FEP
DACHEVOSKY Célia 94 FDA
CORMERAIS Julie 96 FEP
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Palm Auray Club * PAC
BODIN Morgane 96 FEP
PERON Camille 96 FEP
LE POUL Jade 00 FMI
DAVOLI Eglantine 99 FMI

Toulouse Métropole Palmes * TMP
DUJARDIN Delphine 69 FV2
MASSON Charline 90 FDA
HUERTA-VIVES Laurie 98 FCA
FILS-LYCAON Meredith 90 FDA

Cercle Paul Bert de Rennes * CPBR
TUAL Hélorie 92 FDA
ALLAIS Marine 95 FEP
ABJEAN Célestine 95 FEP
BARON Loren 94 FDA

Club Sportif Gravenchon * CSG
LOISEL Margaux 97 FCA
DUBOS Charline 91 FDA
DOUYÉRE Manon 99 FMI
Relayeur 4

Uckange Evolution Palmes - A * UEP-A
BAITICHE Chahinese 97 FCA
BERNARD Marine 98 FCA
SOBIES Pauline 97 FCA
DUPONT Mathilde 94 FDA

Plongée Club Douai * PCD
DUREUX Manon 94 FDA
DUREUX Marine 92 FDA
PETIT Amélie 96 FEP
SOREL Agathe 90 FDA

6 x 100 m Surface Hommes

FRESQUET Sylvain 93 HME
MOREAU Lucas 00 HMI
LANNOY-CRUNELLE Victor 96 HEP
QUIRIN Gaetan 93 HME

OLLIVIER Fabien 87 HME
MONNIER Pierre-Yves 84 HME

Toulouse Métropole Palmes HME * TMP

Relayeur 3
Relayeur 4
Relayeur 5
Relayeur 6

Relayeur 2
Relayeur 1

Club Ciotaden de Nage avec Palmes XXX * CCNP

CHOLVIN Benoit 97 HCA
MUIA Romain 89 HME
PERIN Mathieu 96 HEP
THIL Lucas-Andreï 00 HMI

BIDEAU Sébastien 78 HV1
ALEMANY Morgan 98 HCA

Uckange Evolution Palmes - B HME * UEP-B

MALERIAT Guillaume 91 HME
MUIA Joris 94 HME
GODDE Johann 89 HME
TIRBISCH Kevin 94 HME

MUIA Thomas 93 HME
OLIVIER Robin 90 HME

Uckange Evolution Palmes - A HME * UEP-A

Relayeur 3
Relayeur 4
Relayeur 5
Relayeur 6

Relayeur 2
Relayeur 1

Pays d'Aix Natation-A XXX * PAN-A
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Relayeur 3
Relayeur 4
Relayeur 5
Relayeur 6

Relayeur 2
Relayeur 1

Club Subaquatique Français XXX * CSF

Relayeur 3
Relayeur 4
Relayeur 5
Relayeur 6

Relayeur 2
Relayeur 1

Pays d'Aix Natation - B XXX * PAN-B

Relayeur 3
Relayeur 4
Relayeur 5
Relayeur 6

Relayeur 2
Relayeur 1

Palmes En Cornouaille XXX * PEC

AOUIDAD Antoine 82 HME
TRAVERSO Eric 70 HV1
ROSENTHAL Noë 94 HME
NEUMANN Alex 86 HME

BRILHAULT Hugues 80 HME
BON Hugo 88 HME

Paris Palmes Olympique HME * PPO

BRACHET Guillaume 88 HME
BOUQUET Julien 91 HME
PONTUS Baptiste 98 HCA
CORDIER Mathieu 79 HV1

BLEIN Mathieu 97 HCA
BOUQUET Paul 95 HEP

Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes HME * SASNAP

BERNEDE Lucas 99 HMI
LAURY Cyril 77 HV1
LEROY Gauthier 01 HBE
RUIS Antonin 92 HME

BENABDALLAH Nassim 98 HCA
BECQ Clément 90 HME

Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre HME * CSAKB

Relayeur 3
Relayeur 4
Relayeur 5
Relayeur 6

Relayeur 2
Relayeur 1

Subaquatique Club Lunellois Aquapalmes XXX * SCLA

BERNARD PLANESSE Pierre Emmanuel 96 HEP
BERTHOMIER Guilyan 90 HME
ZEPHIR Jean Luc 93 HME
MERON Flavien 91 HME

AUDOUX Damien 85 HME
CASTEL Privaël 95 HEP

Tours NAP HME * TNAP

BONDUEL Louis 99 HMI
GUILHEN Arnaud 99 HMI
RIUTORT Pascal 68 HV2
MOREIRA Alexandre 97 HCA

JORIOT Raphael 00 HMI
CARON Stanys 97 HCA

Aqua Club Castelneuvien HME * ACC

MILLEVILLE Olivier 86 HME
NORMANI Clément 86 HME
SAUVAGE Hector 93 HME
SAUVAGE Maxime 97 HCA

GUILBAUT Julien 96 HEP
DELCOURT Valentin 95 HEP

Plongée Club Douai HME * PCD
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HUET Tom 97 HCA
AOUBID Cyril 90 HME
ALRIQUET Aurélien 96 HEP
SEBIRE Julien 83 HME

VAN-TIEGHEM Nicolas 85 HME
FAUVEAU Antoine 92 HME

Club Nautique de Houilles Carrières HME * CNHC

Relayeur 3
Relayeur 4
Relayeur 5
Relayeur 6

Relayeur 2
Relayeur 1

Marsouins de Valence-A XXX * MV-A

Relayeur 3
Relayeur 4
Relayeur 5
Relayeur 6

Relayeur 2
Relayeur 1

Palme Sportive Cherbourg Octeville XXX * PSCO

Relayeur 3
Relayeur 4
Relayeur 5
Relayeur 6

Relayeur 2
Relayeur 1

Marsouins de Valence-B XXX * MV-B
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